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Outillage électroportatif > Electroportatif > Agrafeur, cloueur >

Agrafeuse a gaz crampillon GT40FS

@
LE Commodité sans fil.
HT
Votre prix : 1 090,00€
Voir la fiche technique
GARAMNTIE
A NS
Caractéristiques techniques

Chargeur inclus Oui

Valeur vibratoire (en m/s?) 4,50

Largeur (en mm) 108

Hauteur (en mm) 356

Longueur (en mm) 373

Nombre de batterie(s) incluse(s) 2 batteries 3,0 Ah Li-lon

Format Coffret de transport

Préconisation métier Tout métier

Utilisation Pour clétures, agriculture, jardinage, agrafe fil sur bois.
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Garantie

Niveau sonore (en dB)

Modele

Capacité du magasin

Longueur du projectile maximum (en mm)

Capacité de la batterie (Ah)

Tension d'alimentation (en V)

Type d'alimentation

Type de magasin

Longueur du projectile minimum (en mm)

Type de batterie

Type de projectile
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Plus de 68 agences en France

2 ans

97,20

GT40FS

78

40

18

Sur batterie

Droit

25

Li-lon

Agrafes crampillons
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Tél : 03 20 45 87 87

Eligible au leasing oui
Caractéristiques produit

Référence SOF141

Marque Senco

Secteur - Page catalogue 9-278
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