

Outilage électroportatif > Électroportatif > Agrafeur, cloueur >

Agrafeuse à gaz crampillon GT40FS



Commodité sans fil.



Votre prix : 1 090,00€ HT

[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE
2 ANS

Caractéristiques techniques

Chargeur inclus	Oui
Valeur vibratoire (en m/s ²)	4,50
Largeur (en mm)	108
Hauteur (en mm)	356
Longueur (en mm)	373
Nombre de batterie(s) incluse(s)	2 batteries 3,0 Ah Li-Ion
Format	Coffret de transport
Préconisation métier	Tout métier
Utilisation	Pour clôtures, agriculture, jardinage, agrafe fil sur bois.

Garantie	2 ans
Niveau sonore (en dB)	97,20
Modèle	GT40FS
Capacité du magasin	78
Longueur du projectile maximum (en mm)	40
Capacité de la batterie (Ah)	3
Tension d'alimentation (en V)	18
Type d'alimentation	Sur batterie
Type de magasin	Droit
Longueur du projectile minimum (en mm)	25
Type de batterie	Li-Ion
Type de projectile	Agrafes crampillons
Éligible au leasing	oui

Caractéristiques produit

Référence	SOF141
Marque	Senco
Secteur - Page catalogue	9-278